




S. Nástupnické společnosti

• Nástupnická společnost 1

a. Firma: UNIMARCO Real a.s.

b. Sídlo: Želechovice nad Dřevnicí

c. IČ: bude přiděleno

d. Právní forma: akciová společnost

e. Základní kapitál: 76.000.000,- Kč

f. Akcie: Základní kapitál bude rozdělen na 76 ks akcií o jmenovité hodnotě 1.000.000,- 

Kč, přičemž všechny akcie budou znít na jméno a budou vydány jako listinné cenné 

papíry.

• Nástupnická společnost 2

a. Firma: UNIMARCO Alfa a.s.

b. Sídlo: Želechovice nad Dřevnicí

c. IČ: bude přiděleno

d. Právní forma: akciová společnost

e. Základní kapitál: 2.000.000,- Kč

f. Akcie: Základní kapitál bude rozdělen na 20 ks akcií o jmenovité hodnotě 100.000,- Kč, 

přičemž všechny akcie budou znít na jméno a budou vydány jako listinné cenné papíry.

6. Rozhodný den

6.1 Rozhodným dnem rozdělení odštěpením je ve smyslu ust. § 10 Zákona o přeměnách den

1.1.2025. Veškerá jednání Rozdělované společnosti týkající se odštěpovaných částí jmění

Rozdělované společnosti, které mají přejít na nově vznikající společnosti, se od Rozhodného

dne považují z účetního hlediska za jednání uskutečněný na účet nástupnických společností.

7. Konečné účetní závěrky a zahajovací rozvahy

7.1 Konečná účetní závěrka Rozdělované společnosti bude vyhotovena ke dni předcházejícímu

Rozhodnému dni, tj. ke dni 31.12.2024, a bude ověřena auditorem.

7.2 Zahajovací rozvaha Rozdělované společnosti a zahajovací rozvahy nástupnických společností

budou sestaveny k Rozhodnému dni rozdělení, tj. ke dni 1.1.2025 a budou ověřeny auditorem.

7 .3 Vlastní kapitál Rozdělované společnosti vykázaný v její zahajovací rozvaze nebude v souladu

s ust. §266 odst.1 Zákona o přeměnách nižší než její základní kapitál.

7 .4 Rozdělovaná společnost neeviduje v řádné účetní závěrce sestavené ke dni 31.12.2023 a ani

nebude evidovat v řádné účetní závěrce sestavené ke dni 31.12.2024 žádné složky cizího

kapitálu, které nejsou jejím závazkem.

S t r á n k a 3 I 25 
















































